
岚县乡村振兴示范村项目测绘其它招标公告

（招标编号：SQ141127202210230155）

招标项目所在地区：吕梁市  岚县

一、招标条件

岚县乡村振兴示范村项目，已由岚县行政审批服务管理局以《岚审管审发【2022】24

号》文件批复。资金来源为县财政资金及 PPP模式筹资，招标人为岚县住房和城乡建设管

理局。项目已具备招标条件，现对该项目的测绘进行国内公开招标。

二、项目概况和招标范围

项目规模：本项目具体建设规模包括基础设施建设工程、乡村风貌整治、公共服务提

升工程、农业农村生产基础设施建设 4大类 9个子项。主要包含更换供水管网 12596米，

配套检查井 252座，水泵 1台，水质提升装置 2套，新建蓄水池 230立方米;铺设雨水管

90664米，新建雨水井 1813座;铺设污水管网 110289米，配套检查井 2205座，建设一体

化污水处理站 1500立方米 1座，污水收集池 1550立方米;电力管网入地敷设 6355米，通

信管网入地敷设 6355米;主路硬化 243099平方米，街巷硬化 227760平方米，铺设路沿石

16821米，面包砖 14127平方米，桥 6座;绿化面积 44564平方米，绿化景观 8000平方米，

绿化树种 1352棵;新增太阳能路灯 1850盏;设立村庄出入口标志 18个，沿街建筑立面改造

72570平方米，沿街建筑屋顶改造 62540平方米，民居立面改造 60平方米，门窗更换 17

套，外墙喷涂 151970平方米，文化墙 20712平方米，矮花墙 9520平方米，围墙改造

27540 平方米，河道治理 31025 平方米，残垣断壁拆除 9478平方米，挡土墙 6626平方米;新

建文化活动场所 300平方米、文化活动场所修复 900平方米;新建文化广场 2300平方米，

修复文化广场 4700平方米，配套健身器材 6套，新建村内公共厕所 300平方米，改造村内

公共厕所 150平方米,文化遗址修复 2座,修复日间照料中心 658平方米，新建日间照料中

心 557平方米，修复学校(幼儿园)1050平方米，新建党群基层阵地 2630平方米，修复党

群基层阵地 4184平方米，配套大数据软件平台 1套，监控设施 26套;岚县农业农村生产基

础设施建设(占地 50亩)，主要建设冷链配送车间 12000 平方米;存储车间 3000 平方米;

加工车间 6000平方米;冷库 5000平方米;综合服务中心 3000平方米，并配套室外道路、绿

化、给排水管网、供电管网、安防设施等。

招标内容与范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

001第 1标段，标段（包）内容：本项目的地形测绘及其相关的技术服务；

投    资：49718.65万元；

资金来源：县财政资金及 PPP模式筹资；

建设地址：岚县所辖 4镇 5乡。

服务期限：30天。

三、投标人资格要求



3.1本次招标投标人须具备国家行政主管部门颁发的测绘乙级（含乙级）及以上测绘

资质，拟派项目负责人须具有测绘相关专业中级及以上职称。

3.2单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得同时对本项目提

出投标申请，否则投标无效；

3.3投标人、法定代表人和项目负责人近三年内无行贿犯罪记录。

3.4 投标人未被列入失信被执行人名单。

3.5 本次招标不接受联合体投标。

四、招标文件的获取

4.1获取时间：2022年 10月 25日 17时 00分至 2022年 11月 17日 10时 00分；

4.2获取方法：在全国公共资源交易平台（山西省吕梁市）免费下载招标文件（投标

人需办理数字证书后方可下载）。

五、投标文件的递交

5.1 递交截止时间：2022年 11月 17日 10时 00分；

5.2 递交方法：投标人应在投标截止时间前，登录“全国公共资源交易平台（山西省

吕梁市）”在线提交加密后的电子投标文件。

5.3 递交地址：全国公共资源交易平台（山西省吕梁市）。

六、开标时间及地点

6.1开标时间：2022年 11月 17日 10时 00分；

6.2开标方式：通过全国公共资源交易平台（山西省吕梁市）网上开标；

七、其他公告内容

7.1 本次招标公告同时在《山西省招标投标公共服务平台》、《全国公共资源交易平

台（山西省吕梁市）》上发布。

7.2本项目全面实行远程线上开标，投标人登录全国公共资源交易平台（山西省吕梁

市）→远程开标大厅，进行解密、确认报价。为贯彻疫情防控工作部署要求，投标人不得

到开标现场。

八、监督部门

本招标项目监督部门为岚县工程建设项目招标投标管理办公室。

九、联系方式

招 标 人：岚县住房和城乡建设管理局

单位地址：岚县人民路与崇文路交叉口南 100米

联 系 人：刘先生

联系电话：13233582888

招标代理：山西欣诚润信工程项目管理有限公司



地    址：吕梁市离石区凤山路袁上园 5号楼 1单元 502室

联 系 人：白利利

联系电话：15513582733

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：                     （签名）

招标人或其招标代理机构：                  （签章）


